
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2852

DETERMINA
N. 2493 DEL 04/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lovato Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
MOBILITA’ - RIQUALIFICAZIONE CITTADELLA DEGLI STUDI CON REALIZZAZIONE DI UNA 
CICLOSTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “MOBILITATEVI” – CUP B31B21011730005 
–  CREAZIONE ZONA 30.  APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO – CIG 94740200A2



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2852

DETERMINA N. 2493 DEL 04/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ - RIQUALIFICAZIONE CITTADELLA DEGLI STUDI CON 
REALIZZAZIONE DI UNA CICLOSTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“MOBILITATEVI” – CUP B31B21011730005 –  CREAZIONE ZONA 30.  APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO ESECUTIVO – CIG 94740200A2 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

il  programma triennale  dei  lavori  pubblici  2021-2023 e  l’elenco annuale  2021  approvati  unitamente  al 
bilancio di previsione 2021 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 24/03/2021 e successive  
variazioni, prevedono, tra l'altro, apposito stanziamento per interventi vari del Progetto “Mobilitate-Vi”, per  
una  somma  pari  a  €  130.000,00  a  mutuo,  al  quale  si  aggiunge  il  contributo  ottenuto  con  il  progetto 
“Mobilitate-Vi”, che, per l’intervento in oggetto, è pari a € 99.000,00 per un totale di € 229.000,00;

Con deliberazione di Giunta Comunale n. 227 del 01/12/2021 è stato approvato il progetto definitivo degli  
interventi di Riqualificazione della Cittadella degli Studi con realizzazione di una ciclostazione nell’ambito 
del progetto “Mobilitate-Vi dell'importo complessivo di € 229.000,00 (I.V.A. compresa);

Con determina dirigenziale n. 1033 del 10/05/2022  è stato affidato l’incarico di progettazione esecutiva, 
direzione dei lavori, contabilità, redazione del CRE e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione 
ed  esecuzione degli interventi  di  Riqualificazione  della  Cittadella  degli  Studi  con  realizzazione  di  una 
ciclostazione nell’ambito del  progetto “Mobilitate-Vi” all'ing. Elena Dian di  Schio (VI) per € 15.140,40 
(INARCASSA e IVA comprese);

Con determina dirigenziale n.1882 del 23/08/2022 è stato modificato, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 
e s.m.i, il responsabile unico del procedimento dell’intervento di riqualificazione cittadella degli studi con 
realizzazione di una ciclostazione nell’ambito del progetto “Mobilitate-Vi” dall’Ing. Paolo Gabbi all’Arch. 
Francesca Nicole Grendele;

Considerata  la  situazione  di  mercato  legata  all’emergenza  da  COVID-19  che  ha  portato  ad  aumenti  
eccezionali  dei prezzi di alcuni materiali da costruzione e ulteriori lavorazioni legate all’istituzione della 
zona 30, con deliberazione di Giunta Comunale n. 169 del 31/08/2022 è stata impegnata la somma di €  
25.000,00  dal “PROGRAMMA  SPERIMENTALE  NAZIONALE  MOBILITA'  SOSTENIBILE  CASA-
SCUOLA E CASA-LAVORO DI CUI ART. 5 L. 221/2015 FINANZIATO DA CONTRIBUTO STATALE 
(DM  282/2017)”  ed è  stato approvato  il  nuovo  quadro  economico  del  progetto  definitivo  denominato 
“Riqualificazione della Cittadella degli Studi con realizzazione di una ciclostazione nell’ambito del progetto  
Mobilitate-Vi” approvato  con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  227  del  01/12/2021,  dell'importo  di  € 
254.000,00 (I.V.A. compresa);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2852

DETERMINA N. 2493 DEL 04/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ - RIQUALIFICAZIONE CITTADELLA DEGLI STUDI CON 
REALIZZAZIONE DI UNA CICLOSTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“MOBILITATEVI” – CUP B31B21011730005 –  CREAZIONE ZONA 30.  APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO ESECUTIVO – CIG 94740200A2 

Con determina dirigenziale n.  2135 del  27/09/2022 è stato approvato il  progetto esecutivo dei lavori  di 
“Riqualificazione  della  cittadella  degli  studi  con  realizzazione  di  una  ciclostazione” dell’importo 
complessivo di € 254.000,00 (IVA compresa);  con il medesimo provvedimento si procedeva a definire la 
modalità di affidamento dei lavori affidando gli stessi alla ditta MP – OUTDOOR  di PAGANINI MATTEO 
di Bolzano (BZ); 

Considerato che:
- tra le somme a disposizione del quadro economico di suddetto progetto esecutivo venivano previsti dei 
“Lavori in economia, Iva inclusa e oneri per la sicurezza” che riguardano, in particolar modo, l’intervento di  
“Creazione della zona 30”;
-  la  Professionista  incaricata della  redazione  del  progetto  principale  ha  predisposto  l’allegato  progetto 
esecutivo che, come dettagliatamente descritto nell’allegata relazione tecnica generale, a cui si fa rimando 
per una puntuale descrizione delle lavorazioni, prevede che, nell’ambito della riqualificazione della cittadella 
degli studi, lungo Via Baden Powell, in prossimità dell’Istituto Superiore A. Canova, venga realizzata la  
terza velostazione della Città dopo quelle collocate a Sud in prossimità della stazione ferroviaria e quella di 
Ponte S. Paolo, in centro storico.

La nuova velostazione si colloca a Nord rispetto al centro della città così da assolvere alla duplice esigenza 
di servire in primis la cittadella degli studi, che conta cinque istituti scolastici di secondo grado  con circa  
6.000 studenti e 1.000 dipendenti, e nel contempo di collocarsi in maniera da equilibrare la presenza delle  
ciclostazioni esistenti, servendo un’area che ad oggi non ha strutture similari per la custodia delle biciclette.

Il  progetto  esecutivo  prevede  un  onere  economico  complessivo  di  €  52.443,10 (IVA  compresa)  così 
risultante:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2852

DETERMINA N. 2493 DEL 04/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ - RIQUALIFICAZIONE CITTADELLA DEGLI STUDI CON 
REALIZZAZIONE DI UNA CICLOSTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“MOBILITATEVI” – CUP B31B21011730005 –  CREAZIONE ZONA 30.  APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO ESECUTIVO – CIG 94740200A2 

Il progetto esecutivo, che è stato sottoposto alla verifica e alla validazione in data 24/10/2022 previste ai  
sensi degli artt. 23 comma 9 e 26 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i come risulta dall’allegato verbale, è composto 
dai seguenti elaborati:

01 – Relazione generale
02 – Relazione tecnica illustrativa
03 – Rilievo fotografico
04 – Disciplinare descrittivo e prestazionale
05 – Capitolato generale d’appalto
06 – Capitolato speciale d’appalto
07 – Studio di inserimento urbanistico
08 – Relazione sulle interferenze
09 – Relazione sulla gestione delle materie
10 – Piano di manutenzione
11 – Schema di contratto

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2852

DETERMINA N. 2493 DEL 04/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ - RIQUALIFICAZIONE CITTADELLA DEGLI STUDI CON 
REALIZZAZIONE DI UNA CICLOSTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“MOBILITATEVI” – CUP B31B21011730005 –  CREAZIONE ZONA 30.  APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO ESECUTIVO – CIG 94740200A2 

12 – Relazione sul sistema di sicurezza
13 – Relazione CAM
Tav 01 – Estratti Pianificazione urbanistica
Tav 02 – Planimetria generale stato di fatto
Tav 03 – Planimetria generale di progetto
Tav 04 – Planimetria e sezioni stato di fatto
Tav 05 – Planimetria e sezioni progetto
Tav 06 – Planimetria e prospetto e particolari verde e arredo urbano
Tav 07 – Comparativa planimetria e sezioni
Cont. 01 – Quadro economico
Cont. 02 – Computo metrico estimativo
Cont. 03 – Elenco prezzi unitari
Cont. 04 – Analisi prezzi
Cont. 05 – Stima incidenza manodopera
Cont. 06 – Lista lavorazioni e forniture

Imp 01 – Relazione tecnica impianto elettrico
Imp 02 – Calcoli illuminotecnici
Imp 03 – Dichiarazione rispondenza L.R. 17_09
Imp 04 – Documentazione misurazioni fotometriche apparecchi
Imp 05 – Piano di manutenzione impianti
Imp 06 – Tavola grafica-signed
Sic 01 – PSC fase 2
Sic 02 – Fascicolo dell’opera
Sic 03 – Cronoprogramma 
Sic 04 – Costi sicurezza Fase 2
Sic Tav 01 – Planimetria di cantiere.

Le aree oggetto di intervento non necessitano di occupazioni,  asservimenti e/o espropri poiché gli  stessi  
saranno realizzati nei limiti delle sedi stradali esistenti.

 
Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di Previsione 
2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO  –  Piano  integrato  di  attività  e  
organizzazione”  per  il  triennio  2022/2024,  approvato  con deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  132 del 
30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2852

DETERMINA N. 2493 DEL 04/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ - RIQUALIFICAZIONE CITTADELLA DEGLI STUDI CON 
REALIZZAZIONE DI UNA CICLOSTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“MOBILITATEVI” – CUP B31B21011730005 –  CREAZIONE ZONA 30.  APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO ESECUTIVO – CIG 94740200A2 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di Gestione  
Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare l’allegato progetto esecutivo relativo ai lavori di “Riqualificazione della cittadella degli studi 
con  realizzazione  di  una  ciclostazione  nell’ambito  del  progetto  “Mobilitatevi”  –  Creazione  zona  30” 
dell’importo complessivo di € 52.443,10 (IVA compresa), composto dagli elaborati elencati in premessa e 
suddiviso sulla base del quadro economico riportato nelle premesse;
2) di dare atto che la spesa complessiva di € 52.443,10 risulta già impegnata con determina dirigenziale n. 
2135  del  27/09/2022 richiamata  in  premessa  al codice  impegno  n.  149209 del  capitolo  1988900 
“PROGRAMMA  SPERIMENTALE  NAZIONALE  MOBILITA'  SOSTENIBILE  CASA-SCUOLA  E 
CASA-LAVORO  DI  CUI  ART.  5  L.  221/2015  FINANZIATO  DA  CONTRIBUTO  STATALE  (DM 
282/2017)”   del bilancio del corrente esercizio;
3) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni;
4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi  
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 
147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D.Lgs. 267/2000 e dei principi contabili;
5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti  
indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  ai sensi dell’art. 9 del D.L. 
1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

6) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art.32, comma 1) della Legge 6.11.2012 n.190 e  

dell'art.37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web del Comune di  

Vicenza.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2852

DETERMINA N. 2493 DEL 04/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ - RIQUALIFICAZIONE CITTADELLA DEGLI STUDI CON 
REALIZZAZIONE DI UNA CICLOSTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“MOBILITATEVI” – CUP B31B21011730005 –  CREAZIONE ZONA 30.  APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO ESECUTIVO – CIG 94740200A2 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
04/11/2022  da  Marco  Giovanni   Bonafede  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2852

DETERMINA N. 2493 DEL 04/11/2022
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

Oggetto:  MOBILITA’ - RIQUALIFICAZIONE CITTADELLA DEGLI STUDI CON REALIZZAZIONE DI UNA 
CICLOSTAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “MOBILITATEVI” – CUP B31B21011730005 –  
CREAZIONE ZONA 30.  APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO – CIG 94740200A2
 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

149727 2022 PROGRAMMA SPERIMENTALE 
NAZIONALE MOBILITA' SOSTENIBILE 

CASA-SCUOLA E CASA-LAVORO DI CUI 
ART. 5 L. 221/2015 FINANZIATO DA 

CONTRIBUTO STATALE (DM 282/2017)

U 10052.02.1988900 17.478,93

149727 2022 PROGRAMMA SPERIMENTALE 
NAZIONALE MOBILITA' SOSTENIBILE 

CASA-SCUOLA E CASA-LAVORO DI CUI 
ART. 5 L. 221/2015 FINANZIATO DA 

CONTRIBUTO STATALE (DM 282/2017)

U 10052.02.1988900 34.964,17

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 10/11/2022 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 650583f0f906dd2a3aaf8868e5b80d11f88da17c 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Giovanni  Bonafede
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


